

Naverland 22, Glostrup ApS

c/o IP Administration, Frederiksberg Alle 15, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 50 29 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naverland 22, Glostrup ApS c/o IP Administration Frederiksberg Alle 15 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 50 29 41
	Stiftet: 17. april 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.571.624 mod 725.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>17/4 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	5.713.136	2.964.795
Andre finansielle indtægter	6.396	619
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.418.633</u>	<u>-2.035.566</u>
Resultat før skat	3.300.899	929.848
2 Skat af årets resultat	<u>270.725</u>	<u>-204.000</u>
Årets resultat	<u>3.571.624</u>	<u>725.848</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.571.624</u>	<u>725.848</u>
Disponeret i alt	<u>3.571.624</u>	<u>725.848</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	94.801.888	88.604.660
Materielle anlægsaktiver i alt	94.801.888	88.604.660
Anlægsaktiver i alt	94.801.888	88.604.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.302	77.656
Andre tilgodehavender	2.897.136	901.811
Periodeafgrænsningsposter	46.163	45.236
Tilgodehavender i alt	3.054.601	1.024.703
Likvide beholdninger	302.120	0
Omsætningsaktiver i alt	3.356.721	1.024.703
Aktiver i alt	98.158.609	89.629.363

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	4.297.472	725.848
Egenkapital i alt	4.347.472	775.848
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.000	204.000
Hensatte forpligtelser i alt	67.000	204.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	45.496.574	48.106.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.496.574	48.106.118
Kortfristet del af langfristet gæld	2.609.543	2.603.355
Gæld til pengeinstitutter	0	76.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.100	432.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.758.438	23.554.580
Gæld til associerede virksomheder	0	8.122.095
Anden gæld	4.536.482	5.754.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.247.563	40.543.397
Gældsforpligtelser i alt	93.744.137	88.649.515
Passiver i alt	98.158.609	89.629.363
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	17/4 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.418.633	2.035.566
	2.418.633	2.035.566
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-137.000	204.000
Regulering af tidligere års skat	-133.725	0
	-270.725	204.000
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	88.604.660	88.604.660
Tilgang i årets løb	6.197.228	0
Kostpris 31. december 2019	94.801.888	88.604.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	94.801.888	88.604.660
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	725.848	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.571.624</u>	<u>725.848</u>
	<u>4.297.472</u>	<u>725.848</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	48.106.117	50.709.473
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.609.543</u>	<u>-2.603.355</u>
	<u>45.496.574</u>	<u>48.106.118</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>34.988.230</u>	<u>37.626.469</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 48.106 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 91.116 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEXTUS NEXT ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
